

*Strona internetowa*  
**Wykonawcy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA / WYJAŚNIENIE TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę dużego robota pirotechnicznego na potrzeby Lotniczego Przejścia Granicznego Szczecin-Goleniów dla Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie” .

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły pytania dotyczące postępowania L-1.272.3.2017/2 MD .

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Załącznik nr 1 do SIWZ Pkt 4.1 ppkt 8 a)

Proszę o doprecyzowanie modelu urządzenia rentgenowskiego.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1 do SIWZ pkt 4.1 ppkt 8a wskazał model urządzenia rentgenowskiego.

Pytanie 2:

Załącznik nr 1 do SIWZ Pkt. 4.1 ppkt 15 a,b,c

Czy Zamawiający opisując wymaganie dla funkcjonalności manipulatora, miał na myśli:

- a) Obrót podstawy manipulatora w osi pionowej?
- b) Wychylenie dolnej części ramienia w osi poziomej
- c) Wychylenie górnej części ramienia w osi poziomej?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1 do SIWZ pkt 4.1 ppkt 15 w kolumnie „Wymagania minimalne i charakterystyka funkcjonalno-techniczna” powinien znaleźć się zapis

- a) obrót podstawy manipulatora w osi pionowej,
- b) wychylenie dolnej części ramienia w osi poziomej,
- c) wychylenie górnej części ramienia w osi poziomej.

Wykonawca w kolumnie „Oferowane parametry „ w zakresie pkt 4.1 ppkt 15 a, b ,c w załączniku nr 1 do SIWZ ma wpisane właściwe odniesienia.

Pytanie 3:

Załącznik nr 1 do SIWZ Pkt. 4.5 ppkt 5

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę uchwytu do broni gładko lufowej Benelli M4 Super 90 wraz ze strzelbą? Proponowane rozwiązanie jest nowszym i korzystniejszym dla Zamawiającego rozwiązaniem technologicznym, niż wyszczególnione w postępowaniu. Strzelba Benelli wraz z uchwytem do niej umożliwia samo przeładowanie, co pozwala na oddanie wielu strzałów bez konieczności każdorazowego, ręcznego przeładowania (tak, jak w strzelbie Mossberg). Tego typu rozwiązanie jest powszechnie stosowane w służbach odpowiedzialnych za bezpieczeństwo i obronę. Informujemy, że wyżej opisany zestaw (uchwyt i strzelba Benelli) nie będzie miało wpływu na koszt oferty.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza dostawę uchwytu do broni gładkolufowej wraz ze strzelbą gładkolufową pod warunkiem możliwości strzelania z tej broni amunicją kalibru 12/70.

Zamawiający informuje, iż w związku z udzieloną odpowiedzią terminy składania i otwarcia ofert w postępowaniu określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu pozostają niezmienione.

Przewodniczący Komisji  
Kierownik Oddziału  
w Biurze Logistyki i Zamówień Publicznych  
mgr Józef Konecki